

# Årsredovisning

för

## Thommy Anderssons Bygg i Falkenberg AB

556617-7951

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tommy Andersson, Styrelseledamot

2026-02-16

Styrelsen för Thommy Anderssons Bygg i Falkenberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet gällande såväl nybyggnation som reparationer av fastigheter. Verksamheten sker främst i Falkenberg med omnejd.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	97	511	1 154	759
Resultat efter finansiella poster	-455	9	267	62
Soliditet (%)	64	68	66	61

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med ca 56% då företagsledaren inte arbetar så mycket i företaget längre.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 028 739	244 459	<b>2 393 198</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			244 459	-244 459	<b>0</b>
Årets resultat				-350 542	<b>-350 542</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 273 198</b>	<b>-350 542</b>	<b>2 042 656</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 273 198
årets förlust	-350 542
	<b>1 922 656</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 922 656
	<b>1 922 656</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		96 996	510 706
Övriga rörelseintäkter		0	120 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>96 996</b>	<b>630 706</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-276 835	-680 959
Övriga externa kostnader		-103 867	-116 341
Personalkostnader	2	-18 174	-21 311
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-163 109	-96 261
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-561 985</b>	<b>-914 872</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-464 989</b>	<b>-284 166</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	262 740
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	9 745	30 292
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146	-166
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 599</b>	<b>292 866</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-455 390</b>	<b>8 700</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		38 000	303 000
Förändring av överavskrivningar		66 848	-66 848
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>104 848</b>	<b>236 152</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-350 542</b>	<b>244 852</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-393
<b>Årets resultat</b>		<b>-350 542</b>	<b>244 459</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

556 174

719 283

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**556 174**

**719 283**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

5

2 016 740

1 908 740

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 016 740**

**1 908 740**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 572 914**

**2 628 023**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

10 680

8 674

Övriga fordringar

209 902

209 509

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

316

7 804

**Summa kortfristiga fordringar**

**220 898**

**225 987**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

114 824

114 824

**Summa kortfristiga placeringar**

**114 824**

**114 824**

##### *Kassa och bank*

6

Kassa och bank

276 085

685 081

**Summa kassa och bank**

**276 085**

**685 081**

**Summa omsättningstillgångar**

**611 807**

**1 025 892**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 184 721**

**3 653 915**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	2 273 198	2 028 739
Årets resultat	-350 542	244 459
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 922 656</b>	<b>2 273 198</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 042 656</b>	<b>2 393 198</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	38 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	66 848
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>104 848</b>

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder	1 110 541	1 110 541
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 110 541</b>	<b>1 110 541</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 563	893
Övriga skulder	8 962	24 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 999	19 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>31 524</b>	<b>45 328</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 184 721

3 653 915

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Försäljning av aktier och fonder samt utdelning på aktier	5 763	11 549
Ränteintäkter	3 982	18 743
	<b>9 745</b>	<b>30 292</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	927 482	400 938
Inköp	0	815 544
Försäljningar/utrangeringar	0	-289 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>927 482</b>	<b>927 482</b>
Ingående avskrivningar	-208 199	-400 938
Försäljningar/utrangeringar	0	289 000
Årets avskrivningar	-163 109	-96 261
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-371 308</b>	<b>-208 199</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>556 174</b>	<b>719 283</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 908 740	2 138 000
Tillkommande fordringar	108 000	108 000
Avgående fordringar	0	-337 260
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 016 740</b>	<b>1 908 740</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 016 740</b>	<b>1 908 740</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-13

Falkenberg

*Tommy Andersson*  
Tommy Andersson

2026-02-16